
ΑΔΑ:  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Δούκα Ε., Ρέτσος Κ., Φράγκου Ν. 
Τηλ.: 210-3442789,2387, 2749  
Fax: 210-3442867 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι,  09 /10 /2015 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:  159002/Ε2 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
 
 
 

Θέμα: Πρόσληψη 256 αναπληρωτών εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης των κλάδων/ειδικοτήτων  ΠΕ01.50, ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, ΠΕ04.50, ΠΕ06.50, 

ΠΕ08.50, ΠΕ09.50, ΠΕ10.50,  ΠΕ11.01, ΠΕ12.50, ΠΕ13.50, ΠΕ14.04.50, ΠΕ15.50, ΠΕ16.01.50, 

ΠΕ17.50, ΠΕ18.50, ΠΕ19-20.50 και ΤΕ16.50 ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2015-2016. 
 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
     Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 19 και 20 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α΄/02-10-2008) «Ειδική 

Αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 2.α. και 24 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/17-09-2013) 

«Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν.4283/2014 (ΦΕΚ 189/Α΄/10-09-2014) «Ίδρυση και 

Οργάνωση του Συμβουλίου Εθνικής Πολιτικής για την Παιδεία και άλλες διατάξεις», όπως 

αντικαταστάθηκε με το άρθρο 4 της ΠΝΠ «Κατεπείγουσες ρυθμίσεις για την απρόσκοπτη 

έναρξη του σχολικού έτους 2015-2016 και την εύρυθμη λειτουργία των σχολικών μονάδων» 

(ΦΕΚ 108 Α’/10-09-2015). 
4. Το Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 181 Α΄). 
5. Το Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου 
Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε 
Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, 
Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του 
Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο 

ΑΔΑ: 73ΝΣ465ΦΘ3-ΥΦΨ



ΑΔΑ:  
Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (ΦΕΚ 114 Α΄). 

6. Το Π.Δ. 73/2015 «Διορισμός  Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116 Α΄). 

7. Την αριθ. 128005/Δ2/08.08.2014 (ΦΕΚ 2217/Β΄/13-08-2014) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Ρυθμίσεις θεμάτων πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές 

της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης». 

8.    Την αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17-04-2003) Ρυθμιστική Απόφαση με θέμα 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών 

για τις ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Την αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./113/29921/29-09-2015 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 

άρθρου 2 παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 280/Α΄/28-12-2006)  

10. Την αριθ. 158979/Ε2/09-10-2015 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα 

προσωρινών αναπληρωτών Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2015-2016». 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την πρόσληψη 256 αναπληρωτών εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης των κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01.50, ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, ΠΕ04.50, ΠΕ06.50, ΠΕ08.50, 

ΠΕ09.50, ΠΕ10.50,  ΠΕ11.01, ΠΕ12.50, ΠΕ13.50, ΠΕ14.04.50, ΠΕ15.50, ΠΕ16.01.50, ΠΕ17.50, ΠΕ18.50, 

ΠΕ19-20.50 και ΤΕ16.50 ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

ορισμένου χρόνου για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) ή/και των Τμημάτων Ένταξης των περιοχών πρόσληψης, όπως αναφέρονται 

στον παρακάτω πίνακα: 

 

ΑΑ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ 

ΕΙΔΙΚΟΤ
ΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 

Ειδική 
Αγωγή ΤΑΣΟΥΛΑ 

ΕΙΡΗΝΗ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ01.50 ΠΕ01.00 1 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

3 

Ειδική 
Αγωγή ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ01.50 ΠΕ01.00 4 Β-Δυτ. Αττικής 

3 

Ειδική 
Αγωγή ΤΟΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 3 Β-Α΄ Πειραιά 

4 Braille ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 4 Β-Δ΄ Αθήνας 

5 

Ειδική 
Αγωγή ΜΑΝΕΤΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 5 Β-Α΄ Πειραιά 

11 

Ειδική 
Αγωγή ΝΤΑΟΥΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 11 Β-Β΄ Αθήνας 

12 

Ειδική 
Αγωγή ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 12 Β-Γ΄ Αθήνας 

13 Braille ΜΑΧΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 13 Β-Δ΄ Αθήνας 

16 

Ειδική 
Αγωγή ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΑ-
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 16 Β-Γ΄ Αθήνας 

21 

Ειδική 
Αγωγή ΚΟΤΡΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 21 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

24 

Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΛΛΗ-
ΠΟΛΛΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 24 Β-Δ΄ Αθήνας 

26 

Ειδική 
Αγωγή ΓΙΑΝΤΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 26 Β-Φλωρινας 

28 

Ειδική 
Αγωγή ΜΠΡΟΥΖΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 28 Β-Α΄ Αθήνας 

29 

Ειδική 
Αγωγή ΡΟΥΜΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 29 Β-Α΄ Ευβοίας 

33 Ειδική ΧΑΤΖΗΛΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 33 Β-Α΄ Ευβοίας 

ΑΔΑ: 73ΝΣ465ΦΘ3-ΥΦΨ



ΑΔΑ:  
Αγωγή ΝΕΑΡΧΟΣ 

37 

Ειδική 
Αγωγή ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 37 Β-Γ΄ Αθήνας 

43 

Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟ
Υ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 43 Β-Γ΄ Αθήνας 

46 

Ειδική 
Αγωγή ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 46 Β-Α΄ Αθήνας 

48 ΕΝΓ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΔΟΜΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 48 Β-Β΄ Αθήνας 

49 Braille ΑΧΟΥΛΙΑ ΡΑΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 49 Β-Δ΄ Αθήνας 

55 

Ειδική 
Αγωγή ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 55 Β-Δ΄ Αθήνας 

56 ΕΝΓ ΧΡΟΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 56 Β-Β΄ Αθήνας 

58 

Ειδική 
Αγωγή ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 58 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

62 

Ειδική 
Αγωγή ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 62 Β-Δ΄ Αθήνας 

64 

Ειδική 
Αγωγή ΜΗΛΕΣΗ ΡΟΥΣΑ-ΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 64 Β-Δ΄ Αθήνας 

65 

Ειδική 
Αγωγή ΡΙΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 65 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

66 

Ειδική 
Αγωγή ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 66 Β-Δυτ. Αττικής 

68 

Ειδική 
Αγωγή ΧΑΣΑΠΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 68 Β-Δυτ. Αττικής 

70 

Ειδική 
Αγωγή ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 71 Β-Α΄ Ευβοίας 

72 

Ειδική 
Αγωγή ΦΙΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 73 Β-Γρεβενών 

78 

Ειδική 
Αγωγή ΤΕΒΕΚΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 80 Β-Β΄ Ευβοίας 

81 

Ειδική 
Αγωγή ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΗΜΕΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 83 Β-Κοζάνης 

82 

Ειδική 
Αγωγή ΓΚΑΛΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 87 Β-Β΄ Πειραιά 

89 ΕΝΓ ΒΑΡΖΑΚΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 100 Β-Α΄ Ευβοίας 

97 

Ειδική 
Αγωγή ΚΑΨΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 112 Β-Βοιωτίας 

110 

Ειδική 
Αγωγή ΝΤΟΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 132 Β-Κοζάνης 

113 

Ειδική 
Αγωγή ΜΠΑΣΔΑΡΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 135 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

123 

Ειδική 
Αγωγή ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 147 Β-Κοζάνης 

131 

Ειδική 
Αγωγή ΛΥΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 159 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

139 

Ειδική 
Αγωγή ΣΙΟΥΓΓΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 169 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

143 

Ειδική 
Αγωγή ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 173 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

158 

Ειδική 
Αγωγή ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 197 Β-Φθιώτιδος 

164 

Ειδική 
Αγωγή ΝΙΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 206 Β-Φθιώτιδος 

177 

Ειδική 
Αγωγή ΤΡΥΦΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 219 Β-Καστοριάς 

184 

Ειδική 
Αγωγή ΜΠΑΔΗΛΑ ΣΟΦΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 228 Β-Φωκίδας 

189 

Ειδική 
Αγωγή ΛΑΡΙΟΥ ΛΕΟΝΤΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 233 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

199 

Ειδική 
Αγωγή ΠΕΦΑΝΗ ΣΕΒΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 246 Β-Β΄ Κυκλάδων 

202 

Ειδική 
Αγωγή ΝΙΜΟΡΑΚΙΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 250 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

213 Ειδική ΜΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 264 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: 73ΝΣ465ΦΘ3-ΥΦΨ



ΑΔΑ:  
Αγωγή 

250 ΕΝΓ ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 317 Β-Κοζάνης 

251 

Ειδική 
Αγωγή ΜΟΥΧΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 318 Β-Ευρυτανίας 

263 

Ειδική 
Αγωγή ΔΙΜΗΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 336 Β-Α΄ Κυκλάδων 

290 

Ειδική 
Αγωγή ΚΟΥΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 381 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

309 

Ειδική 
Αγωγή ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 423 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

8 

Ειδική 
Αγωγή ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 8 Β-Α΄ Αθήνας 

9 

Ειδική 
Αγωγή ΜΟΘΩΝΑΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 9 Β-Δ΄ Αθήνας 

10 Braille 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟ
Σ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 10 Β-Δ΄ Αθήνας 

11 

Ειδική 
Αγωγή ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 11 Β-Δ΄ Αθήνας 

12 

Ειδική 
Αγωγή ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 12 Β-Α΄ Ευβοίας 

16 Braille ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 16 Β-Γ΄ Αθήνας 

17 Braille ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 17 Β-Δ΄ Αθήνας 

18 

Ειδική 
Αγωγή 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ ΜΑΡΘΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 18 Β-Α΄ Αθήνας 

19 

Ειδική 
Αγωγή ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 19 Β-Α΄ Πειραιά 

26 

Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ 
ΠΕΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 27 Β-Γ΄ Αθήνας 

28 

Ειδική 
Αγωγή ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 29 Β-Α΄ Πειραιά 

29 

Ειδική 
Αγωγή ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 30 Β-Β΄ Αθήνας 

30 

Ειδική 
Αγωγή ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 31 Β-Β΄ Ευβοίας 

31 

Ειδική 
Αγωγή ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΜΑΝΟΥΣΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 32 Β-Δ΄ Αθήνας 

32 

Ειδική 
Αγωγή ΠΡΕΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 33 Β-Γ΄ Αθήνας 

34 

Ειδική 
Αγωγή ΠΑΝΑΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 35 Β-Γ΄ Αθήνας 

38 

Ειδική 
Αγωγή ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 39 Β-Α΄ Ευβοίας 

43 

Ειδική 
Αγωγή ΣΤΑΪΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 44 Β-Β΄ Αθήνας 

44 

Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 45 Β-Κοζάνης 

46 

Ειδική 
Αγωγή ΔΑΡΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 47 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

49 ΕΝΓ ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 50 Β-Β΄ Αθήνας 

50 

Ειδική 
Αγωγή 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟ
Σ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 51 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

54 

Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟ
Υ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 56 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

57 

Ειδική 
Αγωγή ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 59 Β-Δυτ. Αττικής 

58 Braille 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟ
Υ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 60 Β-Δ΄ Αθήνας 

60 

Ειδική 
Αγωγή ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 62 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

61 ΕΝΓ ΠΙΚΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 63 Β-Β΄ Αθήνας 

63 

Ειδική 
Αγωγή ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 65 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

65 

Ειδική 
Αγωγή ΚΟΡΟΜΠΙΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 67 Β-Γρεβενών 

ΑΔΑ: 73ΝΣ465ΦΘ3-ΥΦΨ



ΑΔΑ:  

66 

Ειδική 
Αγωγή ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 68 Β-Βοιωτίας 

70 

Ειδική 
Αγωγή ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 73 Β-Κοζάνης 

73 

Ειδική 
Αγωγή ΦΚΙΑΡΑΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 77 Β-Β΄ Πειραιά 

89 

Ειδική 
Αγωγή ΣΑΛΤΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 100 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

119 

Ειδική 
Αγωγή ΤΖΙΝΤΖΑΡΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 136 Β-Φθιώτιδος 

121 

Ειδική 
Αγωγή ΤΣΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 138 Β-Καστοριάς 

135 

Ειδική 
Αγωγή ΣΟΛΩΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 154 Β-Φλωρινας 

168 

Ειδική 
Αγωγή ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ - ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 206 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

170 

Ειδική 
Αγωγή ΤΣΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 209 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

1 Braille ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 1 Β-Δ΄ Αθήνας 

3 

Ειδική 
Αγωγή ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 3 Β-Α΄ Αθήνας 

4 Braille ΜΠΟΛΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 4 Β-Δ΄ Αθήνας 

5 

Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 5 Β-Γ΄ Αθήνας 

6 

Ειδική 
Αγωγή ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 6 Β-Γ΄ Αθήνας 

8 ΕΝΓ ΛΕΟΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 8 Β-Β΄ Αθήνας 

9 

Ειδική 
Αγωγή ΛΕΛΙΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 9 Β-Δ΄ Αθήνας 

11 

Ειδική 
Αγωγή ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 11 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

12 

Ειδική 
Αγωγή ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 12 Β-Α΄ Ευβοίας 

21 

Ειδική 
Αγωγή ΔΙΛΛΑΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 24 Β-Κοζάνης 

23 ΕΝΓ ΘΩΜΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 28 Β-Δ΄ Αθήνας 

28 

Ειδική 
Αγωγή ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 33 Β-Φθιώτιδος 

2 

Ειδική 
Αγωγή ΣΑΛΕΜΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 3 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

15 

Ειδική 
Αγωγή ΠΑΠΑΝΘΥΜΟΥ 

ΤΣΑΜΠΙΚΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΣΑΙΑΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 22 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

1 

Ειδική 
Αγωγή ΚΟΥΜΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.04.50 ΠΕ04.01 1 Β-Γ΄ Αθήνας 

3 

Ειδική 
Αγωγή ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04.50 ΠΕ04.01 3 Β-Α΄ Πειραιά 

9 

Ειδική 
Αγωγή ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΖΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04.50 ΠΕ04.01 33 Β-Δυτ. Αττικής 

1 Braille ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06.50 ΠΕ06.00 1 Β-Δ΄ Αθήνας 

2 

Ειδική 
Αγωγή ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ06.50 ΠΕ06.00 2 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

3 

Ειδική 
Αγωγή 

ΒΥΘΟΥΛΚΑ-
ΜΑΓΚΙΟΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06.50 ΠΕ06.00 3 Β-Γ΄ Αθήνας 

5 

Ειδική 
Αγωγή ΦΩΛΙΑΣ ΖΗΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06.50 ΠΕ06.00 7 Β-Α΄ Πειραιά 

9 

Ειδική 
Αγωγή ΤΕΒΕΚΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06.50 ΠΕ06.00 15 Β-Δυτ. Αττικής 

10 

Ειδική 
Αγωγή ΖΥΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06.50 ΠΕ06.00 17 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

1 

Ειδική 
Αγωγή ΜΟΝΟΜΜΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 1 Β-Α΄ Πειραιά 

3 ΕΝΓ ΜΟΥΡΑΤΗ ΦΙΛΟΡΕΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 3 Β-Α΄ Αθήνας 

4 Braille ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 4 Β-Γ΄ Αθήνας 

ΑΔΑ: 73ΝΣ465ΦΘ3-ΥΦΨ



ΑΔΑ:  

6 

Ειδική 
Αγωγή ΜΑΝΤΖΟΥΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΪΟΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 7 Β-Γ΄ Αθήνας 

7 Braille ΦΥΤΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 9 Β-Γ΄ Αθήνας 

8 

Ειδική 
Αγωγή ΚΑΤΕΒΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 11 Β-Δυτ. Αττικής 

12 

Ειδική 
Αγωγή ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 15 Β-Α΄ Ευβοίας 

14 

Ειδική 
Αγωγή 

ΔΕΤΟΡΑΚΗ-
ΝΤΟΓΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 19 Β-Βοιωτίας 

15 

Ειδική 
Αγωγή ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 21 Β-Β΄ Πειραιά 

2 

Ειδική 
Αγωγή ΒΑΓΕΝΑ ΑΓΛΑΪΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09.50 ΠΕ09.00 3 Β-Γ΄ Αθήνας 

5 

Ειδική 
Αγωγή ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ09.50 ΠΕ09.00 7 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

1 

Ειδική 
Αγωγή ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 1 Β-Βοιωτίας 

10 

Ειδική 
Αγωγή ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 10 Β-Δ΄ Αθήνας 

12 

Ειδική 
Αγωγή ΣΕΡΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 12 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

17 Braille ΛΕΜΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 17 Β-Γ΄ Αθήνας 

22 

Ειδική 
Αγωγή ΤΣΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 23 Β-Α΄ Πειραιά 

23 

Ειδική 
Αγωγή ΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 24 Β-Α΄ Πειραιά 

24 

Ειδική 
Αγωγή ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 25 Β-Β΄ Αθήνας 

25 

Ειδική 
Αγωγή ΜΑΡΚΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 26 Β-Κοζάνης 

28 Braille ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 29 Β-Γ΄ Αθήνας 

29 

Ειδική 
Αγωγή ΠΑΤΣΙΑΔΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 30 Β-Β΄ Αθήνας 

30 

Ειδική 
Αγωγή ΝΤΑΦΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 32 Β-Γ΄ Αθήνας 

31 

Ειδική 
Αγωγή ΣΕΡΛΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 33 Β-Δυτ. Αττικής 

32 

Ειδική 
Αγωγή ΣΑΜΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 35 Β-Α΄ Ευβοίας 

36 ΕΝΓ ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 41 Β-Β΄ Αθήνας 

37 

Ειδική 
Αγωγή ΠΑΤΕΡΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 43 Β-Φθιώτιδος 

40 

Ειδική 
Αγωγή ΛΟΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 53 Β-Β΄ Πειραιά 

3 

Ειδική 
Αγωγή ΣΟΥΡΒΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 3 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

6 

Ειδική 
Αγωγή ΠΕΠΠΑ ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 7 Β-Δυτ. Αττικής 

7 Braille ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 8 Β-Δ΄ Αθήνας 

8 

Ειδική 
Αγωγή ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 9 Β-Β΄ Αθήνας 

10 

Ειδική 
Αγωγή ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 11 Β-Α΄ Ευβοίας 

11 

Ειδική 
Αγωγή ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 12 Β-Α΄ Πειραιά 

12 

Ειδική 
Αγωγή ΤΣΑΠΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 14 Β-Βοιωτίας 

13 

Ειδική 
Αγωγή ΤΣΑΚΩΝΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 15 Β-Φθιώτιδος 

14 

Ειδική 
Αγωγή ΤΣΙΚΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 16 Β-Κοζάνης 

15 

Ειδική 
Αγωγή ΤΕΖΑ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 18 Β-Β΄ Πειραιά 

16 Ειδική ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 19 Β-Γ΄ Αθήνας 

ΑΔΑ: 73ΝΣ465ΦΘ3-ΥΦΨ



ΑΔΑ:  
Αγωγή 

17 

Ειδική 
Αγωγή ΣΙΠΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 20 Β-Φλωρινας 

18 

Ειδική 
Αγωγή ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 22 Β-Δ΄ Αθήνας 

20 Braille ΡΕΒΕΝΑ ΦΑΝΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 24 Β-Γ΄ Αθήνας 

24 ΕΝΓ ΚΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 38 Β-Δ΄ Αθήνας 

27 

Ειδική 
Αγωγή ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 43 Β-Φωκίδας 

31 ΕΝΓ ΣΠΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 47 Β-Α΄ Αθήνας 

1 

Ειδική 
Αγωγή ΜΑΤΣΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΚΑΛΛΗΣ ΠΕ12.04.50 ΠΕ12.04 1 Β-Γ΄ Αθήνας 

3 

Ειδική 
Αγωγή ΣΟΥΛΤΑΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ13.50 ΠΕ13.00 3 Β-Α΄ Πειραιά 

2 

Ειδική 
Αγωγή ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04.50 ΠΕ14.04 2 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

3 

Ειδική 
Αγωγή ΨΗΦΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04.50 ΠΕ14.04 3 Β-Α΄ Πειραιά 

4 

Ειδική 
Αγωγή ΑΜΠΡΑΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04.50 ΠΕ14.04 4 Β-Φλωρινας 

12 

Ειδική 
Αγωγή ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04.50 ΠΕ14.04 12 Β-Γ΄ Αθήνας 

14 

Ειδική 
Αγωγή ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ14.04.50 ΠΕ14.04 14 Β-Κοζάνης 

22 

Ειδική 
Αγωγή ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ14.04.50 ΠΕ14.04 22 Β-Β΄ Αθήνας 

24 

Ειδική 
Αγωγή ΜΠΑΡΜΠΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04.50 ΠΕ14.04 24 Β-Β΄ Αθήνας 

25 

Ειδική 
Αγωγή ΝΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04.50 ΠΕ14.04 25 Β-Α΄ Ευβοίας 

27 

Ειδική 
Αγωγή ΠΙΣΤΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΤΣΑ ΚΡΑΤΣΟΥΝ ΠΕ14.04.50 ΠΕ14.04 27 Β-Φθιώτιδος 

29 ΕΝΓ ΠΙΣΤΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04.50 ΠΕ14.04 29 Β-Β΄ Αθήνας 

30 

Ειδική 
Αγωγή ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04.50 ΠΕ14.04 30 Β-Βοιωτίας 

40 

Ειδική 
Αγωγή ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04.50 ΠΕ14.04 41 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

49 

Ειδική 
Αγωγή ΣΔΡΟΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04.50 ΠΕ14.04 53 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

51 

Ειδική 
Αγωγή ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.04.50 ΠΕ14.04 59 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

3 

Ειδική 
Αγωγή ΜΠΟΥΖΑΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ15.50 ΠΕ15.00 3 Β-Α΄ Πειραιά 

7 

Ειδική 
Αγωγή ΝΙΟΖΑ ΕΛΠΙΔΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ15.50 ΠΕ15.00 7 Β-Α΄ Ευβοίας 

2 Braille 
ΣΕΣΤΑΚΟΒΑ-
ΚΑΠΙΖΙΩΝΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΝΙΚΙΤΑ ΠΕ16.01.50 ΠΕ16.01 2 Β-Δ΄ Αθήνας 

4 Braille ΜΠΡΟΤΖΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01.50 ΠΕ16.01 4 Β-Γ΄ Αθήνας 

5 

Ειδική 
Αγωγή ΖΑΒΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ16.01.50 ΠΕ16.01 5 Β-Δ΄ Αθήνας 

8 

Ειδική 
Αγωγή ΒΑΡΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ16.01.50 ΠΕ16.01 8 Β-Β΄ Αθήνας 

9 

Ειδική 
Αγωγή 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ16.01.50 ΠΕ16.01 9 Β-Γ΄ Αθήνας 

16 

Ειδική 
Αγωγή ΠΛΙΑΚΑ ΙΣΜΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01.50 ΠΕ16.01 17 Β-Α΄ Πειραιά 

17 

Ειδική 
Αγωγή ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ16.01.50 ΠΕ16.01 18 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

22 

Ειδική 
Αγωγή ΜΗΛΑΣ ΡΟΥΝΤΙΝ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ16.01.50 ΠΕ16.01 23 Β-Δυτ. Αττικής 

24 

Ειδική 
Αγωγή ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01.50 ΠΕ16.01 27 Β-Α΄ Ευβοίας 

27 

Ειδική 
Αγωγή ΜΟΥΧΤΑΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΡΕΩΝ ΠΕ16.01.50 ΠΕ16.01 31 Β-Κοζάνης 

ΑΔΑ: 73ΝΣ465ΦΘ3-ΥΦΨ



ΑΔΑ:  

30 

Ειδική 
Αγωγή ΖΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤ ΤΕ16.00.50 ΠΕ16.01 1 Β-Φθιώτιδος 

31 

Ειδική 
Αγωγή ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ16.00.50 ΠΕ16.01 2 Β-Βοιωτίας 

32 

Ειδική 
Αγωγή ΖΕΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ16.00.50 ΠΕ16.01 5 Β-Β΄ Πειραιά 

33 

Ειδική 
Αγωγή ΠΑΠΑΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ16.00.50 ΠΕ16.01 7 Β-Γρεβενών 

41 

Ειδική 
Αγωγή ΗΛΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕ16.00.50 ΠΕ16.01 24 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

2 

Ειδική 
Αγωγή ΜΠΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ17.06.50 ΠΕ17.02 2 Β-Δ΄ Αθήνας 

3 

Ειδική 
Αγωγή ΛΥΧΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02.50 ΠΕ17.02 3 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

4 

Ειδική 
Αγωγή ΣΤΟΓΙΑΝΤΖΙΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.06.50 ΠΕ17.02 4 Β-Α΄ Πειραιά 

6 

Ειδική 
Αγωγή ΤΣΟΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΠΕ17.02.50 ΠΕ17.02 6 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

4 

Ειδική 
Αγωγή ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03.50 ΠΕ17.03 4 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

1 

Ειδική 
Αγωγή ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΡΙΖΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ17.04.50 ΠΕ17.04 1 Β-Γ΄ Αθήνας 

1 

Ειδική 
Αγωγή ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.03.50 ΠΕ18.02 1 Β-Κοζάνης 

2 

Ειδική 
Αγωγή ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.02.50 ΠΕ18.02 2 Β-Β΄ Αθήνας 

4 

Ειδική 
Αγωγή ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.12.50 ΠΕ18.12 4 Β-Α΄ Ευβοίας 

6 

Ειδική 
Αγωγή ΖΑΧΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.12.50 ΠΕ18.12 6 Β-Γ΄ Αθήνας 

10 

Ειδική 
Αγωγή ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.12.50 ΠΕ18.12 10 Β-Δυτ. Αττικής 

11 

Ειδική 
Αγωγή ΤΣΙΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.12.50 ΠΕ18.12 11 Β-Φθιώτιδος 

13 

Ειδική 
Αγωγή ΣΚΑΝΤΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.12.50 ΠΕ18.12 13 Β-Δ΄ Αθήνας 

18 

Ειδική 
Αγωγή ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.12.50 ΠΕ18.12 18 Β-Β΄ Αθήνας 

23 

Ειδική 
Αγωγή ΣΧΩΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.12.50 ΠΕ18.12 24 Β-Α΄ Πειραιά 

24 

Ειδική 
Αγωγή ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.12.50 ΠΕ18.12 25 Β-Κοζάνης 

25 

Ειδική 
Αγωγή ΑΡΣΕΝΗ ΑΡΕΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.12.50 ΠΕ18.12 26 Β-Γρεβενών 

32 

Ειδική 
Αγωγή ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΕ18.12.50 ΠΕ18.12 35 Β-Καστοριάς 

37 

Ειδική 
Αγωγή ΤΑΜΠΟΥΡΕΑ ΣΤΑΜΑΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.12.50 ΠΕ18.12 43 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

39 

Ειδική 
Αγωγή ΣΚΕΠΕΤΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.12.50 ΠΕ18.12 45 Β-Β΄ Πειραιά 

40 

Ειδική 
Αγωγή ΖΕΡΙΚΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.12.50 ΠΕ18.12 46 Β-Φωκίδας 

43 

Ειδική 
Αγωγή ΓΚΕΡΛΙΩΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.12.50 ΠΕ18.12 52 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

3 

Ειδική 
Αγωγή ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ18.13.50 ΠΕ18.13 3 Β-Δυτ. Αττικής 

2 

Ειδική 
Αγωγή ΜΠΛΙΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ18.16.50 ΠΕ18.16 2 Β-Α΄ Πειραιά 

3 

Ειδική 
Αγωγή ΜΑΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ18.16.50 ΠΕ18.16 3 Β-Δ΄ Αθήνας 

3 

Ειδική 
Αγωγή ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.17.50 ΠΕ18.17 3 Β-Δ΄ Αθήνας 

5 Braille ΚΟΣΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.17.50 ΠΕ18.17 7 Β-Γ΄ Αθήνας 

6 Braille ΚΟΥΚΟΥΝΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.17.50 ΠΕ18.17 8 Β-Γ΄ Αθήνας 

3 Ειδική ΨΥΧΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ18.30.50 ΠΕ18.30 3 Β-Βοιωτίας 

ΑΔΑ: 73ΝΣ465ΦΘ3-ΥΦΨ



ΑΔΑ:  
Αγωγή 

7 

Ειδική 
Αγωγή ΣΚΕΠΕΤΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.30.50 ΠΕ18.30 9 Β-Α΄ Πειραιά 

9 

Ειδική 
Αγωγή ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.30.50 ΠΕ18.30 11 Β-Δ΄ Αθήνας 

2 

Ειδική 
Αγωγή ΚΟΤΟΠΟΥΛΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.35.50 ΠΕ18.35 2 Β-Γ΄ Αθήνας 

6 

Ειδική 
Αγωγή ΚΛΗΜΑΣΔΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.35.50 ΠΕ18.35 6 Β-Φθιώτιδος 

7 

Ειδική 
Αγωγή ΤΣΙΑΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ18.35.50 ΠΕ18.35 7 Β-Δ΄ Αθήνας 

9 

Ειδική 
Αγωγή ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ18.35.50 ΠΕ18.35 9 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

13 

Ειδική 
Αγωγή ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ18.35.50 ΠΕ18.35 15 Β-Βοιωτίας 

6 

Ειδική 
Αγωγή ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.36.50 ΠΕ18.36 6 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

7 

Ειδική 
Αγωγή ΠΑΛΗΑΜΠΕΛΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΟΜΗΡΟΣ ΠΕ18.36.50 ΠΕ18.36 7 Β-Δ΄ Αθήνας 

10 

Ειδική 
Αγωγή ΜΠΙΤΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.36.50 ΠΕ18.36 10 Β-Α΄ Ευβοίας 

14 

Ειδική 
Αγωγή ΣΩΜΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.36.50 ΠΕ18.36 14 Β-Α΄ Πειραιά 

15 

Ειδική 
Αγωγή ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΠΕ18.36.50 ΠΕ18.36 15 Β-Β΄ Αθήνας 

17 

Ειδική 
Αγωγή ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.36.50 ΠΕ18.36 17 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

18 

Ειδική 
Αγωγή ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ18.36.50 ΠΕ18.36 19 Β-Γ΄ Αθήνας 

20 

Ειδική 
Αγωγή ΠΡΙΟΒΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.36.50 ΠΕ18.36 21 Β-Καστοριάς 

22 

Ειδική 
Αγωγή ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.36.50 ΠΕ18.36 23 Β-Ευρυτανίας 

23 

Ειδική 
Αγωγή ΕΥΓΕΝΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.36.50 ΠΕ18.36 24 Β-Δυτ. Αττικής 

24 

Ειδική 
Αγωγή ΣΙΝΑΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.36.50 ΠΕ18.36 25 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

2 

Ειδική 
Αγωγή ΤΣΙΓΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.38.50 ΠΕ18.38 2 Β-Δ΄ Αθήνας 

3 

Ειδική 
Αγωγή ΔΡΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.38.50 ΠΕ18.38 3 Β-Δυτ. Αττικής 

2 

Ειδική 
Αγωγή ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 2 Β-Δ΄ Αθήνας 

3 ΕΝΓ ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΑΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 3 Β-Β΄ Αθήνας 

4 

Ειδική 
Αγωγή ΝΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 4 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

13 

Ειδική 
Αγωγή ΑΕΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 13 Β-Α΄ Πειραιά 

15 

Ειδική 
Αγωγή ΤΡΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 15 Β-Γ΄ Αθήνας 

18 

Ειδική 
Αγωγή ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 18 Β-Κοζάνης 

22 

Ειδική 
Αγωγή ΤΟΥΣΚΟΥΔΗΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 22 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

23 Braille ΣΑΡΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 23 Β-Γ΄ Αθήνας 

24 

Ειδική 
Αγωγή ΚΟΥΡΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 25 Β-Α΄ Πειραιά 

26 

Ειδική 
Αγωγή ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 28 Β-Α΄ Ευβοίας 

30 

Ειδική 
Αγωγή ΚΩΝΣΤΑΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 32 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

31 

Ειδική 
Αγωγή ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΚΛΕΙΩ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 33 Β-Β΄ Αθήνας 

34 

Ειδική 
Αγωγή ΣΤΡΙΦΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 37 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

ΑΔΑ: 73ΝΣ465ΦΘ3-ΥΦΨ



ΑΔΑ:  

35 

Ειδική 
Αγωγή ΜΩΡΑΪΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 39 Β-Δυτ. Αττικής 

47 

Ειδική 
Αγωγή ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 58 Β-Β΄ Πειραιά 

 

 
Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από τη Δευτέρα 12 Οκτωβρίου έως και την Τρίτη 13 
Οκτωβρίου  2015, όπου θα τοποθετηθούν, με απόφαση των οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης, σε 
κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής πρόσληψής τους, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2015-
2016. 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής 
Αγωγής 

1. 5. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης - Τμήμα Α’  
2. 6. Δ/νση Τακτικού Προϋπολογισμού, ΜΠΔΣ και ΠΔΕ 

(Τμήμα Γ’ Κατάρτισης ΠΔΕ) 
7. Δ/νση Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
8. Δ/νση Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
9. Δ/νση Ανάπτυξης Λειτουργικών Συστημάτων 
10.  ΣΕΠΕΔ 
11. ΓΕΠΟ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

 

ΑΔΑ: 73ΝΣ465ΦΘ3-ΥΦΨ


		2015-10-12T07:58:20+0300
	Athens




